Протокол запроса предложений
по закупке «Услуги сторонних организаций: транспортные у с л у г и  п о  перевозке пассажиров;

27 июля 2021 года № 1

Наименование заказчика:
МУП «Бендерское подрядное ремонтно-строительное управление «Спецзеленстрой»

Председатель комиссии: Штепа Николай Николаевич, директор;

Присутствовали члены комиссии:
1. Чебручан Александр Валерьевич, заместитель директора, юрист, - секретарь комиссии;
2. Лищенко Людмила Станиславовна, главный бухгалтер;
3. Радченкова Инна Борисовна, администратор ритуальной службы;
4. Курлат Андрей Васильевич, механик;
5. Доброва Валентина Петровна, бухгалтер;
6. Фомина Людмила Николаевна, экономист.

Извещение о проведении запроса предложений размещено на официальном сайте в
глобальной сети интернет, являющего информационной системой в сфере закупок: www.
zakupki.gospmr.org.

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытие
доступа к поданным в форме электронных документов заявкам по закупке услуг сторонних
организаций: транспортные услуги по перевозке пассажиров проводит комиссия по адресу:
г. Бендеры, ул. Ленина, 6, в 10 часов 00 минут 27 июля 2021 года.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии
решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступила 1 заявка на
участие.

Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской
Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в
Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) заказчиком направлены приглашения
принять участие в запросе предложений следующим производителям (официальным
представителям), способным осуществить поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг,
являющихся объектами закупок: МУП «Автомотосервис и торговля г. Бендеры»; ОАО
«Бендерская АК-2836».

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конверта с заявкой на участие в
запросе предложений аудио/видеозапись не велась.

5. На процедуре вскрытия конверта с заявкой на участие в запросе предложений и
оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта, не присутствовал
представитель участника закупки, подавшего единственную заявку на участие в запросе
предложений,.

6. Члены комиссии по осуществлению закупки, убедились в целостности конверта на
участие в запросе предложений.

7. Информация о дополнительно представленных заявках на участие в запросе

предложений непосредственно перед вскрытием конверта с заявкой, информация об
отзыве и (или) изменении уже поданной заявки: не поступала.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданной заявки на участие в запросе
предложений:

Регистрационный
номер заявки

Дата и время
подачи заявки

Наименование участника
закупки, подавшего
заявкуна участие в

запросе предложений

№ лотов, по которым подана заявка

1. 26.07.2021 г.
15 часов 20 минут

МУП «Автомотосервис и
торговля г. Бендеры»

- по наименованию услуги:
«Транспортные услуги,

оказываемые транспортными
средствами с количеством сидячих

мест от 27 до 40» лоты 1 -  7
- по наименованию услуги:

«Транспортные услуги,
оказываемые транспортными

средствами с количеством сидячих
мест от 18 до 23» лоты 1 -  7

9. Комиссией вскрыт конверт с заявкой на участие в запросе
предложений.

Регистрационный номер заявки №1.

Наименование участника закупки, подавшего
заявку на участие в запросе предложений

МУП «Автомотосервис и торговля г. Бендеры»

Адрес регистрации 3200, ПМР, г. Бендеры, ул. Ермакова, 3
Дата и время подачи заявки 26.07.2021 г. 15 часов 20 минут

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником
закупки по лоту, перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса
предложений и документации опроведении запроса предложений (Приложение к настоящему
протоколу).

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником запроса
предложений, на предмет их соответствия требованиям, установленным извещением и
документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие участника запроса
предложений на предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о
проведении запроса предложений.

Рассмотрение указанной информации проводилось с 10:00 часов до 10:25 часов
26.07.2021 г..

В ходе рассмотрения заявки, комиссией выявлено соответствие документов, информации,
предоставленных МУП «Автомотосервис и торговля г. Бендеры» требованиям, установленным
извещением и документацией о проведение запроса предложений.

До момента вскрытия конверта с заявкой на участие в закупке с подачей окончательного
предложения по закупке услуг сторонних организаций: транспортные услуги по перевозке
пассажиров, комиссия установила подачу только одной такой заявки по наименованию услуги:

«Транспортные услуги, оказываемые транспортными средствами с количеством сидячих мест от
27 до 40» лоты 1 -  7 на общую сумму в размере 12 050 рублей с отсрочкой платежа, а также пс
наименованию услуги: «Транспортные услуги, оказываемые транспортными средствами с
количеством сидячих мест от 18 до 23» лоты 1 -  7 на общую сумму в размере 3 600 рублей с
отсрочкой платежа, которая соответствует установленным заказчиком требованиям к услугам е

соответствии с извещением о проведении запроса предложений, ввиду чего:
- по наименованию услуги: «Транспортные услуги, оказываемые транспортными

средствами с количеством сидячих мест от 27 до 40» лоты 1 -  7 - запрос предложений
признается несостоявшимся;

- по наименованию услуги: «Транспортные услуги, оказываемые транспортными
средствами с количеством сидячих мест от 18 до 23» лоты 1 -  7 - запрос предложений
признается несостоявшимся.

10. Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения

итогов данного запроса предложений.
11. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии:
Штепа Николай Николаевич, директор:

Члены комиссии:
Лищенко Людмила Станиславовна, главный бухгалтер:

Радченкова Инна Борисовна, администратор ритуальной

Курлат Андрей Васильевич, механик:

Доброва Валентина Петровна, бухгалтер:

Фомина Людмила Николаевна, экономист:

Секретарь комиссии:
Чебручан Александр Валерьевич, заместитель директора

1

Приложение
к Протоколу запроса предложений № I от 27.07.21 i

Информация о наличии и соответствии документов, представленных участником, перечню документов,
заявленных в извещении и документации о проведении запроса предложений:

- по наименованию услуги: «Транспортные услуги, оказываемые транспортными средствами с количеством сидячих мест от 27 до -10» леи ы I
по наименованию услуги: «Транспортные услуги, оказываемые транспортными средствами с количеством сидячих мест от IX до 23» ло1 i.i I

Наименование документов, заявленных
№
п/п

МУП «Автомотосервис и торговля г. Ьсндсрм»
в извещении и документации о проведении

запроса предложений
Регистрационный

номер заявки J_
I 2 3
I Заявка на участие в закупке +
2 Выписка из единого государственного реестра юридических лиц

засвидетельствованная в нотариальном порядке копия такой
выписки (для юридического лица)

+

3 Документ, подтверждающий полномочия лица на
осуществление действий от имени участника закупки (при
необходимости) (доверенность)

4 Копии учредительных документов участника закупки (для
юридического лица) (устав, свидетельство о госрегистрации)

+

5 Предложения участника закупки в отношении объекта закупки с
приложением документов, подтверждающих соответствие этого
объекта требованиями, установленным документацией о
закупке:
- предложение о цене контракта +
- наименование товаров, с указанием качественных и иных
необходимых характеристик, количества (объём)

+

- участник закупки вправе приложить иные документы,
подтверждающие соответствие объекта требованиям,
установленным документацией о закупке (декларация,
сертификаты) __

Секретарь комиссии: Чебручан А.В.
По'го НН С\Н 1АТ1---